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Чемпіонат U-19
2018/19 2-й тур, Матч №14

П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів

4 : 1

«Десна» Чернігів

12 Жупанський Віталій
3 Харіпов Олексій
15 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
2 Медведєв Олександр
18 Мельничук Петро
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
10 Пентелейчук Дмитро
13 Хімчак Максим
11 Гросу Арсен

Запасні
1 Денега Артем
17 Хитрень Тарас
14 Григоращук Степан
7 Кіт Назар
19 Ткач Назар
5 Демків Станіслав
8 Вовкун Артем

Тренер
Колобич Олег

1 Рощинський Олександр
23 Власенко Григорій
18 Мироніч Кирило
77 Самойленко Ігор
14 Остапенко Анатолій
8 Ветоха Вадим
27 Белич Євгеній (К)
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
9 Бакун Єгор
11 Кібальник Данило

Запасні
25 Коломієць Владислав
22 Грачов Ілля
17 Кожем'яченко Нікіта
3 Омельяненко Роман
2 Роговець Артур

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Супрунюк Павло
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 2-й тур, Матч №14
П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів 4 : 1 «Десна» Чернігів
18' 18 Мироніч Кирило

44' 77 Самойленко Ігор

3 Харіпов Олексій 45+1'

18 Мельничук Петро
8 Вовкун Артем 46'

15 Тягло Орест 52'

53' 18 Мироніч Кирило

61' 9 Бакун Єгор
17 Кожем'яченко Нікіта

11 Гросу Арсен
5 Демків Станіслав 74'

74' 19 Бабор Владислав

5 Демків Станіслав 75'

13 Хімчак Максим 85'

88' 14 Остапенко Анатолій
3 Омельяненко Роман

9 Ременяк Артур
17 Хитрень Тарас 88'

88' 10 Заворотний Максим
22 Грачов Ілля

10 Пентелейчук Дмитро
7 Кіт Назар 88'

13 Хімчак Максим
19 Ткач Назар 88'

90' 1 Рощинський Олександр
25 Коломієць Владислав

5 Демків Станіслав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


